Ofício nº 549/2010 – GP

Sorriso - MT, em 26 de agosto de 2010.

Ao Senhor

RONDINELLI ROBERTO DA COSTA URIAS

Secretário Municipal de Administração

Nesta.

Assunto: Informa procedimento de numeração de Proposituras.
Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, confirmamos que, devida a necessidade de sistematizar e adequar os serviços executados pela Secretaria de Serviços Legislativos da Câmara Municipal, a partir da presente data, toda proposição após ser recebida e protocolada será imediatamente numerada pela mesma.

Igualmente, informamos que o procedimento encontra-se inserto no Regimento Interno, em seus artigos 146 usque 152, onde o assunto é devidamente esclarecido, cabendo à Secretaria cumprir as determinações ali inseridas, observando as normas regimentais.
Atenciosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente